

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zamezení pronikání vody do suterénu správní budovy č.p. 1 v Metylovicích

Objekt:

002 - Izolace suterénu a soklu - vícepráce

KSO:

Místo: par. č. st. 83/1

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Projektant:

Ing. David Šmíra

Zpracovatel:

Ing. David Šmíra

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

28634403

DIČ:

CZ28634403

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

230 704,72

DPH základní
snížená

Základ daně

230 704,72

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

48 447,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

279 152,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zamezení pronikání vody do suterénu správní budovy č.p. 1 v Metylovicích

Objekt:

002 - Izolace suterénu a soklu - vícepráce

Místo:

par. č. st. 83/1

Zadavatel:

Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Datum:

14.11.2022

Projektant:

Ing. David Šmíra

Zpracovatel:

Ing. David Šmíra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

230 704,72

HSV - Práce a dodávky HSV

199 582,76

1 - Zemní práce

4 896,48

2 - Zakládání

46 538,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 830,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

120 395,90

998 - Přesun hmot

5 921,44

PSV - Práce a dodávky PSV

31 121,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 121,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zamezení pronikání vody do suterénu správní budovy č.p. 1 v Metylovicích

Objekt: 002 - Izolace suterénu a soklu - vícepráce

Místo: par. č. st. 83/1

Zadavatel: Odborný léčebný ústav Metylovice

Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o.

Datum: 14.11.2022

Projektant: Ing. David Šmíra

Zpracovatel: Ing. David Šmíra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 704,72

D HSV Práce a dodávky HSV

199 582,76

D 1 Zemní práce

4 896,48

6	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepršení nebo vzepření příločné, hloubky do 4 m	m2	24,000	125,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101201								
VV "na celou délku a celou hloubku, jen z jedné strany"								
VV 12,0*2,0					24,000			
7	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepršení nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příločné, hloubky do 4 m	m2	24,000	33,30	799,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101211								
VV "na celou délku a celou hloubku, jen z jedné strany"								
VV 12,0*2,0					24,000			
8	K	151101301	Zřízení rozepršení zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	14,400	62,90	905,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101301								
VV "na celou délku a celou hloubku, jen z jedné strany"								
VV 12,0*2,0*0,6					14,400			
9	K	151101311	Odstranění rozepršení stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	14,400	13,30	191,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/151101311								
VV "na celou délku a celou hloubku, jen z jedné strany"								
VV 12,0*2,0*0,6					14,400			

D 2 Zakládání

46 538,30

11	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	24,000	406,00	9 744,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274351121								
VV "půl domu, na celou hl. 2,0 m, jednostranné"								
VV 12,0*2,0					24,000			
10	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25	m3	1,080	6 720,00	7 257,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279311115								
VV "pod celým domem, základový pas 300x300 mm"								
VV 12,0*0,3*0,3					1,080			
19	K	279321348	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	5,400	4 160,00	22 464,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279321348								
VV "hl. 2,0 m, tl. 150-300 mm"								
VV 12,0*2,0*(0,15+0,3)/2					5,400			
13	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,107	66 100,00	7 072,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279362021								
VV "ka síť 100/100/6; váha 4,44 kg/m2; hl. 2,0 m"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12,0*2,0*4,44*0,001		0,107			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 830,64	
14	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	15,600	740,00	11 544,00	dle SoD
VV			Zateplení soklu a suterénní stěny:					
VV			"původně počítáno do hl. 1,2 m, skutečnost 2,5 m - 0,7 mm sokl + 1,8 m dobetonovaná část"					
VV			12,0*(2,5-1,2)		15,600			
VV			Součet		15,600			
15	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	16,380	628,00	10 286,64	dle SoD
VV			15,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		16,380			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				120 395,90	
2	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	54,000	1 550,00	83 700,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985331213					
VV			"provádí se 9 kotev do m2; délka kotvy je 0,5 mm"					
VV			6,0*2,0*9*0,5		54,000			
3	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,049	49 100,00	2 405,90	CS ÚRS 2022 02
		P	Poznámka k položce:					
VV			Hmotnost: 0,89 kg/m					
VV			54*0,00091 "Přepočtené koeficientem množství		0,049			
4	K	985331911	Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m	54,000	518,00	27 972,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985331911					
5	K	985331912	Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě	m	54,000	117,00	6 318,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985331912					
D	998		Přesun hmot				5 921,44	
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	17,114	346,00	5 921,44	dle SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 121,96	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 121,96	
17	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	9,600	63,40	608,64	dle SoD
VV			Zateplení suterénní stěny:					
VV			"původně počítáno do hl. 1,2 m, skutečnost 2,0 m"					
VV			12,0*(2,0-1,2)		9,600			
VV			Součet		9,600			
18	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	11,722	39,20	459,50	dle SoD
VV			9,6*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		11,722			
1	K	711413121	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	73,600	408,34	30 053,82	dle SoD
VV			"zateplení soklu a suterénní stěny (2x vrstva):					
VV			"původně do hl. 1,2 m"					
VV			11,6*1,2*2		27,840			
VV			(0,6*(12,0+1,0))*2		15,600			
VV			"vícepráce, výška 2,5 - 0,7 m a 1,8 m zabetonovaná část m"					
VV			11,6*(2,5-1,2)*2		30,160			
VV			Součet		73,600			